栃土施管36号
令和5年6月16日

建設会社各位

栃木県土木施工管理技士会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　山　根　良　信

「土木工事実行予算作成実務講習会」のご案内

平素より当会の事業に関しご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度、土木技術者を対象にし、工事実行予算の作成方法等を習得する講習会を開講します。適正な工事実行予算を作成し、工事を実施することで、コストの削減が図られ、より多くの利潤確保へと繋げられます。講習では、演習も取り入れることで、より実行予算の作成方法を理解しやすい内容となっております。実行予算の作成を行ったことが無い方はもちろんのこと、経験はあるが学び直したい方など、多くの受講をお待ちしております。

　　　　　　　　　　　　　　　　（記）

1．日　　　時　　令和5年7月21日（金）9:00～17:00

2．場　　　所　　栃木県建設産業会館3階大会議室

3．主　　　催　（一社）栃木県建設業協会、栃木県土木施工管理技士会
（一財）建設物価調査会

4．定　　　員　　80名

5．受　講　料　　11,000円/1名（税込）　テキスト代金別途

6．講　　　師　（一財）建設物価調査会専任講師

7. そ　の　他　※駐車台数に限りがありますので、公共交通機関等のご利用若しくは相乗りでのご来場にご協力願います。
※マスクの着用にご協力下さい。
　※申込・お問い合わせは、㈱建設物価サービスに直接お願い致しま
す。
栃木県土木施工管理技士会
技術部：稲川
T E L：028-639-2611
F AX：028-639-2985